Câmara Municipal de Ijaci

Legislatura 2013/2016

Rua João Francisco Lopes, 234   -   CEP: 37205-000   -   Centro
Telefone (fax) : (35) 3843-1153 / 1007

E-mail: camaraijaci@navinet.com.br   -   Site: www. ijaci.cam.mg.gov.br

Requerimento Nº 62/2015

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Ijaci - MG

O Vereador que esta subscreve, requer nos termos Regimentais que
sejam disponibilizados os Requerimentos, Indicações, Ofícios e demais proposições
escritas dos Vereadores no sítio da Câmara na internet, bem como a gravação através
de áudio das Reuniões da Câmara, com objetivo de tornar os trabalhos dos
Vereadores mais transparente.

São termos em que pede e espera honroso deferimento.

Sala das Sessões, em 15 de Setembro de 2015.

Márcio Luiz Borges
Vereador